
UCHWAŁA NR LX/482/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr 
ewidencyjnym działki 845/19 o pow. 0,2928 ha obręb ewidencyjny Wręczyca Wielka, jednostka ewidencyjna 

Wręczyca Wielka, zabudowanej budynkiem strażnicy stanowiącym odrębną własność a będącej 
w użytkowaniu wieczystym Ochotniczej Straży Pożarnej we Wręczycy Wielkiej, po uprzednim rozwiązaniu 

użytkowania wieczystego ww. gruntu, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej we Wręczycy Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 7 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym działki 
845/19 o pow. 0,2928 ha obręb ewidencyjny Wręczyca Wielka, jednostka ewidencyjna Wręczyca Wielka, 
zabudowanej budynkiem strażnicy stanowiącym odrębną własność a będącej w użytkowaniu wieczystym 
Ochotniczej Straży Pożarnej we Wręczycy Wielkiej, po uprzednim rozwiązaniu użytkowania wieczystego ww. 
gruntu, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej we Wręczycy Wielkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: 0A395BB4-3946-4DE3-A710-9F68EBC16646. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


